
Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка

Сандра Јовановска Скопје #0328

Марина Ицковска Скопје #0495

Благоја Петровски Велес #0188

Анче Гавровска Јовановиќ Скопје #0150

Јована Тасева Скопје #0060

Мурадија Касами Скопје #0190

Ирена Босилкова Велес #0128

Димчо Спасовски Велес #0025

НАГРАДНА ИГРА: „Мирисите што те освојуваат, те наградуваат“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Машина за перење алишта BEKO 
WTV 7522 XCW

Машина за сушење алишта BEKO DU 
7112 PA1
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